檔　　號：
保存年限：

天主教聖功學校財團法人臺南市天主教聖功女子高級中學

 簽呈編號： 20210906_035   狀態： 結案

 簽呈主旨： 原民中心辦理110年度 [原本如此—多元文化教育]教師教學設計培訓初階研習，請踴躍報名參加

 發文者： 唐佳琳   機密等級： 普通 (普通件)

 公開對象：

 送件時間： 2021/09/06 16:52:08   簽核期限： 2021/09/14 16:51:00

 結案時間： 2021/09/11 20:20:45

 簽呈內容： 最後修正：黃德亮

外來文簽辦單
收文日期 2021
年
9
月
6
日

收文序號 第5471號

來文單位 臺南市政府

來文字號 184735

主旨 原民中心辦理110年度 [原本如此—多元文化教育]教師教學設計培訓初階研習，請踴躍報名參加

正本受文者 公立國小、公立國中(含市立高中)、私立國小、私立國中、學校附設幼兒園、公立專設幼兒園、慈濟高中

備註

說明：

一、依據臺南市110年度原住民族教育資源中心整體推動方案辦理。

二、研習時間：110年9月22日（星期三）上午場：9:00-12:00，下午場：13:30-16:30，各場次以25人為限。

三、研習地點：原住民族教育資源中心集思教室（臺南市東區德高國小內）

四、參加對象：

(一)本市國中小幼兒園對原住民族文化及教學課程有興趣之教師。

(二)本市國民教育輔導團相關領域議題之團員。

(三)原住民族語教學支援工作人員。

五、報名方式：

(一)請於110年9月21日（星期二）前至臺南市教育局學習護照系統線上報名，研習代號：上午場：255724、下
午場：255727。

(二)本研習活動參加人員以及承辦工作人員，核予公(差)假登記參加。

六、檢附實施計畫乙份(如附件)。相關疑問請洽原民中心邱皇琛老師。網路電話99210；(06)2991111分機
8323；(06)2906584分機12。

七、因應防疫措施，所有參與人員在活動全程需配戴口罩及配合相關防疫規定。

 附加檔案： 原本如此中央款實施計畫.pdf (唐佳琳)

 引用簽文： 無

發文者意見

簽核流程 所屬部門 人員 結果 意見 異動 簽核時間

1.  教務處  賴定煌 呈上級決行 擬請佳琪公告上網，由老師自由
報名參加，出席人員差假課務自
理。

  流程有異
動

2021/09/07
07:21

2.  教務處  陳美妏 呈上級決行       2021/09/09
08:19

3.  教務處  黃德亮 同意     流程有異
動

2021/09/09
09:34

4.  副校長室  許文全 同意       2021/09/09
11:12

5.  校長室  鄭麗蓉 同意       2021/09/09
13:42

6.  教務處  黃德亮 同意       2021/09/09
15:42

7.  教務處  賴定煌 已送會簽者     流程有異
動

2021/09/10
07:57

  教務處  唐佳琪 (會簽) 已回覆       2021/09/11
11:53

  教務處  賴定煌 同意       2021/09/11
20:20

交辦 所屬部門 人員 備註 狀態 異動 交辦日期

 --- 未指定交辦 ---